
Urząd Gminy Mielnik
BIP - Urząd Gminy Mielnik

Zarządzenie Nr 334/14
Wójta Gminy Mielnik

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie sprzedaży 163 sztuk drzew na pniu z pasa drogi gminnej Sutno-Mętna nr 109599 B, dz. nr 732/1 obręb Mętna w Gminie
Mielnik" (znak sprawy: I-GK-D.7002.3.2014.RD).

     Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645)  Wójt Gminy Mielnik
zarządza co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do otwarcia i oceny ofert w przetargu dot. sprzedaży 163 sztuk drzew na pniu z pasa drogi gminnej Sutno-Mętna nr 109599 B, dz. nr 732/1
obręb Mętna w Gminie Mielnik w składzie:

1. Dariusz Romaniuk - przewodniczący Komisji
2. Ewa Klimaszewska - członek Komisji
3. Kamil Markiewicz - członek Komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Adam Tobota
 

Metryka strony

334/14

 ( PDF, 97.2 KB )
Zarządzenie Nr 334/14 Wójta Gminy Mielnik z dnia 18 czerwca 2014 r. w sprawie sprzedaży 163 sztuk drzew na pniu z pasa drogi gminnej Sutno-Mętna nr 109599 B, dz. nr
732/1 obręb Mętna w Gminie Mielnik" (znak sprawy: I-GK-D.7002.3.2014.RD).

334/14

Udostępniający: Wójt Adam Tobota

Wytwarzający/odpowiadający: Artur Jaworski

Data wytworzenia: 2014-06-18

Wprowadzający: Artur Jaworski

Data wprowadzenia: 2014-06-18
Data modyfikacji: 2014-06-18

Opublikował: Artur Jaworski

Data publikacji: 2014-06-18

https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/541/5605/334_14
https://bip-ugmielnik.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5605
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl
mailto:informatyka@mielnik.com.pl

	Urząd Gminy Mielnik
	334/14
	Zarządzenie Nr 334/14 Wójta Gminy Mielnik
	w sprawie sprzedaży 163 sztuk drzew na pniu z pasa drogi gminnej Sutno-Mętna nr 109599 B, dz. nr 732/1 obręb Mętna w Gminie Mielnik" (znak sprawy: I-GK-D.7002.3.2014.RD).


